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Description: Bonjour,

Un collégue a créé un sujet d'examen (doc sujet) mais sans me communiquer les documents (catalog,
filtered, corrigé, indiv-solutions...).

Ce collegue étant injoignable, je demande de l'aide a la communauté pour savoir s'il est possible a partir du
sujet doc de reconstituer les documents (catalog, filtered, corrigé, indiv-solutions...).

Je vous remercie de toute I'aide que vous pourrez m'apporter :)

A

History

01/22/2022 04:19 pm - Alexis Bienveniie
- Tracker changed from Bug to Support

01/22/2022 04:20 pm - Alexis Bienveniie

Non. Pour pouvoir utiliser un sujet dans AMC, il vous faut le fichier source.

01/22/2022 04:24 pm - Aida Savignac
Alexis Bienvenlie wrote:

> Non. Pour pouvoir utiliser un sujet dans AMC, il vous faut le fichier source.

Aie ?)

Merci pour votre réponse :)

01/22/2022 04:29 pm - Aida Savignac

Aida Savignac wrote:

> Alexis Bienvenie wrote:

> > Non. Pour pouvoir utiliser un sujet dans AMC, il vous faut le fichier source.
>

>

> Aie ?)

>

> Merci pour votre réponse :)

Petite précision qui peut étre utile : j'ai un fichier source (simple-txt.txt) mais lorsque je le lance, je ne retombe pas le méme sujet (doc sujet envoyé par
le collégue). 'ordre des questions est différent et ne correspond pas a ce que j'ai distribué & mes étudiants.

01/22/2022 05:34 pm - Alexis Bienveniie

> j'ai un fichier source (simple-txt.txt) mais lorsque je le lance, je ne retombe pas le méme sujet (doc sujet envoyé par le collegue)
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Ce n'est pas normal. Peut-étre avez-vous une version différente d'AMC (ou une version différente du fichier source) ?

01/22/2022 06:11 pm - Aida Savignac
oui le collegue a créé le fichier source et un édité une premiere version du sujet. C'est le fichier source que j'ai actuellement.

Mais entre temps, le sujet a été modifié (en raison d'1 erreur de baréme sur 1 question). Le collégue a modifié le sujet et m'a envoyé le "sujet doc" en
oubliant de m'envoyer le fichier source modifié. Ce qui fait que j'essaie sur AMC avec I'ancien fichier source (en me disant que la syntaxe n'a pas
changée (seule 1 question a été modifiée sur son baréme). Pourtant cela ne fonctionne pas. Il me génére un sujet dans lequel il ordonne différemment
les questions en inversant les parties du sujet (il y a deux parties).

J'ai essayé a de multiples reprises de retravailler le fichier source et cela ne fonctionne pas.

01/22/2022 06:36 pm - Alexis Bienveniie

> seule 1 question a été modifiée sur son baréme

Si seul le baréme a été modifié, vous devriez obtenir le méme sujet, sauf si la version d'AMC est elle aussi différente.

01/22/2022 07:03 pm - Aida Savignac

oui cela doit étre sans doute le cas :)

Merci a vous pour votre écoute et vos retours :)

01/22/2022 08:15 pm - Alexis Bienveniie
- Status changed from New to Closed

- % Done changed from 0 to 100
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